OcbkuH Bagpum BanepbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

166/10-2023

167/10-2023

168/10-2023

170/10-2023

172/10-2023

173/10-2023

174/10-2023

174/10-2023

175/10-2023

176/10-2023

177/10-2023

179/10-2023

180/11-2023

181/10-2023

182/11-2023

183/11-2023

184/10-2023

187/11-2023

188/11-2023

188-1/11-2023

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "®emunpa"

000 "®emupga"

000 "®emunga"

000 "®emupga"

000 "demunpa"

000 "®emunpga"

000 "demupa"

000 "®emupga"

000 "demupa"

000 "®emupga"

000 "demunpa"

000 "®emnpga"

000 "®emunpga"

000 "®emnpga"

000 "®emupga"

000 "®emnpga"

000 "®emupga"

000 "®emunpa"

000 "®emunpga"

000 "demunpa"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.10.2023

09.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

17.10.2023

26.10.2023

31.10.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

01.11.2023

13.11.2023

01.11.2023

CBepeHuna

OcbkuH Bagnm Banepbesuy

009051

11.07.2014

O6beKkT
OLLeHKM

OBUKMMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

LABVKUMOE
MUMYLLIECTBO

OBUXXMMOE
MMYLLLECTBO

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

ABUXMMOE
NUMYyLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

OBUXNMOe
UMYLLIECTBO

OBUXKMMOE
MMYLLLECTBO

LBUXMMOe
UMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

AOBV>XXNMoe
nMmyLiecTBo

OBUXKMMOE
MMYLLIECTBO

OBUXXMMOE
MMYLLLEECTBO

ABVKUMOE
MUMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



OBUXUMOE OueHKa ABVXKMMOro

190/11-2023 000 "demnpga" 16.11.2023 pbIHOYHas
MMyLLecTBOo nMyuiecTBa
192/11-2023 000 "®emuaa" 21.11.2023 ABWXIMOE pbIHOYHas OueHka ABMKNMOrO
MMyLLIEeCTBO nMmyLecTBa
194/11-2023 000 "®emMuaa" 21.11.2023 ABWXIMOE PbIHOYHAS OueHKa [BUXMOro
MMyLLecTBo nMyuiecTBa
198/11-2023 000 "®emuaa" 24.11.2023 ABWXNMOE pbIHOYHas OueHka ABMKNMOrO
MMyLLECTBO nMyLecTBa
199/11-2023 000 "®demMuaa" 27.11.2023 ABIDKIMOE PbIHOYHaS Ouenrka ABuXMMOro
MMYLLECTBO nMyLecTBa
200/11-2023 000 "demMupga" 27.11.2023 OBUKUMoOe pbIHOYHaS OueHKa ABMXUMOro
MMyLLEeCTBO nMmyuiecTBa
204/12-2023 000 "®emuaa" 30.11.2023 ABUXNMOE pbIHOYHAS OleHKa ABWKNMOrO
MMYLLECTBO nMyLecTBa
205/11-2023 000 "®emMuaa" 30.11.2023 ABKIMOE PbIHOYHAS OueHKa ABUXIMOro
MMyLLeCcTBO nMyuiecTBa
206/11-2023 000 "®emuaa" 30.11.2023 ABUXNMOe PbIHOYHAS OleHKa ABKNMOTO
MMyLLIECTBO nMyLecTBa
207/11-2023 000 "®emuaa" 30.11.2023 ABKIMOE PbIHOYHAS OueHKa [BUXIMOro
nMyLiecTBo nvyuiecTtsea
208/11-2023 000 "®emuaa" 30.11.2023 ABWXnmoe PbIHOYHAS OleHKa ABKNMOrO
nmyLiecTBeo nmmyuiecTtBea
209/11-2023 000 "®emMuaa" 30.11.2023 ABXKIMOE pbIHOYHAS OueHKa BUXIMOro
nMyLecTso mMmyuiecTtBa
211/11-2023 000 "®emuaa" 30.11.2023 ABMXnmMoe PbIHOYHAS OLeHKa ABMKNMOrO
nMmyLiecTBeo nmmyuiecTtBea
215/11-2023 000 "®emuaa" 30.11.2023 ABWXKIMOE pbIHOYHAS OueHKa ABUXMOro
nmMmyLecTso mMmyuwiecTtBa
216/11-2023 000 "®emuaa" 01.12.2023 ABMXIMOE pbIHOYHas OueHka ABMKNMOrO
nmyLiecTBeo nmmyuiecTtBea
217/11-2023 000 "®emMuaa" 02.12.2023 ABWXKIMOE pbIHOYHAS OueHKa [BUXMOro
nMyLecTso nMmyuwiecTtBa
218/11-2023 000 "®emuaa" 03.12.2023 ABWXNMOE pbIHOYHas OueHka ABMKNMOTO
nmyLiecTBeo nmmyuiecTtBea
220/11-2023 000 "®emMuaa" 04.12.2023 ABWXIMOE PbIHOYHAS OueHKa [BUXMOro
nMmyLiecTBo nmvyuiecTtBea
221/11-2023 000 "demMuga" 05.12.2023 OBUKUMOe DbIHOYHaS OueHKa ABMXUMOro
nmyLiecTBeo nmmyuiecTtBea
222/11-2023 000 "demuaa" 06.12.2023 ABIDKIMOE PbIHOYHaS Ouerka ABUXMMOro
nmyLiecTBo nmmvyuiecTBea
223/11-2023 000 "demupga" 07.12.2023 OBUXKUMOe pbIHOYHaS OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLEeCTBO nMyuiecTsa
224/11-2023 000 "®emuaa" 08.12.2023 ABUXNMOE PbIHOYHAS OleHKa ABWKNMOrO
nMmyLLecTBo nmmyuiecTBea
225/11-2023 000 "®emuaa" 09.12.2023 ABKIMOE PbIHOYHAS OueHKa ABUXIMOro
nMmyLiecTBo nmmyuiecTtBea
129/10-2023 000 "®emnpga" 09.10.2023 HELBIKMMOE pblHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU

nmyLiecTBeo



130/10-2023

131/10-2023

137/10-2023

134/11-
2023/02

134/11-2023

142/11-2023

150/12-2023

000 "®emupga"

000 "demupa"

000 "®emnpga"

000 "demnpga"

000 "®emnpga"

000 "®emupga"

000 "lMpog-OueHka"

17.10.2023

25.10.2023

23.10.2023

20.11.2023

20.11.2023

14.11.2023

20.12.2023

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeABVXMMOe
NUMYyLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nMmyLiecTBeo

OBVXXNMoe
nMmyLiecTBo

HeLBMXXUMOe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa ABMXKNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK



	Оськин Вадим Валерьевич

