

**Оськин Вадим Валерьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Оськин Вадим Валерьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009051			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.07.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
166/10-2023	ООО "Фемида"	09.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
167/10-2023	ООО "Фемида"	09.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
168/10-2023	ООО "Фемида"	12.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
170/10-2023	ООО "Фемида"	16.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
172/10-2023	ООО "Фемида"	20.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
173/10-2023	ООО "Фемида"	20.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
174/10-2023	ООО "Фемида"	20.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
174/10-2023	ООО "Фемида"	20.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
175/10-2023	ООО "Фемида"	20.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
176/10-2023	ООО "Фемида"	17.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
177/10-2023	ООО "Фемида"	26.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
179/10-2023	ООО "Фемида"	31.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
180/11-2023	ООО "Фемида"	07.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
181/10-2023	ООО "Фемида"	07.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
182/11-2023	ООО "Фемида"	07.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
183/11-2023	ООО "Фемида"	07.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
184/10-2023	ООО "Фемида"	07.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
187/11-2023	ООО "Фемида"	01.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
188/11-2023	ООО "Фемида"	13.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
188-1/11-2023	ООО "Фемида"	01.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества



130/10-2023	ООО "Фемида"	17.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
131/10-2023	ООО "Фемида"	25.10.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
137/10-2023	ООО "Фемида"	23.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
134/11-2023/02	ООО "Фемида"	20.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
134/11-2023	ООО "Фемида"	20.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
142/11-2023	ООО "Фемида"	14.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
150/12-2023	ООО "Проф-Оценка"	20.12.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости